

Wysypisko w centrum miasta

Drytacje

W Ostrzeszowie, idąc tzw. obwodnicą od strony ul. Kolejowej, można przed Rodzinnym Ogrodem Działkowym im. 1 Maja, odbić w prawo i za jego ogrodzeniem przejść „dziką ścieżką” do dworca PKP.

Jest tam niewielki skwer porośnięty drzewami i krzewami, a cały teren, jak okiem sięgnąć, zavalony jest śmieciami - wszelkiej maści plastikowe i szklane opakowania, stare meble, itp.

Niejedna osoba, widząc to, chwyta się za głowę...

Wstyd, że w centrum miasta można dopuścić do czegoś takiego - toż to dzięki wysypisko śmieci!



Wszystkich, którzy nie wierzą, „zapraszamy do odwiedzin”, bo zdję-

cie nie jest w stanie oddać potęgę tego bałaganu...

(r)

Kabel zawieszono jak trzeba



Przed tygodniem pisaliśmy o walącym się po chodniku kablu. Cieszy, że po naszej interwencji energetycy tak szybko zareagowali - kabel zawieszono jak trzeba i prawdopodobnie nie stwarza on już zagrożenia.

Drytacje

Podjeżrzany sms

W ubiegły poniedziałek odwiedził redakcję p. Sławomir z Ostrzeszowa, by opowiedzieć o próbie oszustwa.

- Robię zakupy przez internet. Po godz. 13.00 dostałem sms, w którym informowano mnie, że muszę dokonać dopłaty do przesyłki, bo inaczej zostanie ona zwrócona do sklepu, czy hurtowni. Chodziło tylko o 90 gr. Tych sms-ów było kilka, ale szybko zorientowałem się, że przecież zamówienia złożyłem w całkiem innej firmie... Po prostu ktoś chciał mnie oszukać. Żadnych pieniędzy nie wy-

stałem ani nie otworzyłem linka, który przysłało sms-em. Mówię o tym, bo chcę wszystkich przestrzec przed takimi, nawet drobnymi, oszustami.

Próby wyłudzenia na większą i mniejszą skalę zdarzają się coraz częściej, a oszuści potrafią być bardzo „pomysłowi”. Nie dajmy się nabrać - nie zawsze chodzi przecież o symboliczną złotówkę.

K.J.

ZEBRANIE KOŁA NR 1 PZERiI



Zebrańie Koła nr 1 PZERiI w Ostrzeszowie, które odbyło się 11 marca, było, jak dotąd, ostatnią imprezą kulturalną, która wydarzyła się w naszym powiecie. Właśnie tego dnia kraj obiegła informacja o zawiązaniu wszystkich imprez kulturalno-sportowych w związku z koronawirusem. Emerycy z Koła nr 1 na szczęście zdążyli się spotkać, a w zebraniu wzięło udział blisko sto osób.

Przewodnicząca Koła - Maria Czyżak przedstawiła sprawozdanie z działań podejmowanych w 2019 r. Te cieszą się największym zainteresowaniem to wycieczki. Było ich w ubiegłym roku kilka, a z każdej uczestnicy przywieźli moc wrażeń. Było też tradycyjne ognisko, tym razem w miejscowości Głaz - z grillem i pysznym jedzonkiem. Udało się też zorganizować parę spotkań: noworoczne, z okazji Dnia Kobiet, andrzejski...

Sprawozdanie finansowe za miniony rok przedstawiła skarbnik - Maryla Ślak.

Mówiono nie tylko o tym, co się wydarzyło, lecz także o planach wycieczkowych na ten rok. Są one ciekawe, oby tylko panoszący się koronawirus ich nie pokrzyżował...

Poruszono też inne organizacyjne sprawy. **W 2019 r. do Koła nr 1 należało aż 363 emerytów i rencistów.** Nie wszyscy przejawiają wielką aktywność, co nie zmienia faktu, że jest to największe koło w naszym rejonie.

Chwilą ciszy uczczono pamięć tych, którzy w ostatnim czasie odeszli. Są to: Bogumiła Krysiak-Kempa, Maria Wencel i Jerzy Wiedemann - poprzedni przewodniczący zarządu rejonowego.

Ponieważ spotkanie odbywało się też z okazji niedawnych Dni - Kobiet i Mężczyzn, jego uczestników podjęto obiadem.

Informujemy, że członkowie Zarządu Koła w każdy poniedziałek, w godz. 12.00 - 14.00 pełnią dyżury w biurze, które znajduje się w urzędzie miasta i gminy, choć niewątpliwie, niebawem zmieni się jego lokalizacja.

K. Juszczyk

Nowe słupy elektryczne



W ubiegłym tygodniu w kilku miejscach przy ul. św. Mikołaja i ul. Sienkiewicza pracownicy firmy „Eltrax” z Ostrzeszowa ustawiali nowe słupy elektryczne. Może nie są one ładniejsze od starych, ale w tej branży wygląd nie jest najważniejszy...



Pamięta się też o najstarszych emerytach. Zawsze w okolicy świąt Bożego Narodzenia odbywa się spotkanie i obdarowuje prezentami. Z kolei doroczne zebrania są okazją do uhonorowania osób, które w danym roku kończą 75 lub 80 lat - wręczono im symboliczne kwiatki i upominki. Dyplomy jubilatów przekazała przewodnicząca Zarządu Rejonowego PZERiI w Ostrzeszowie - Wiktorja Mak.



**OGRODZENIA
BETONOWE**

• Wiaty gospodarcze • Garaże
• Montaż • Fachowe doradztwo
• Transport

P.P.H.U. „PŁOTEK” Daniel Noculak
Rososzyca, ul. Wiśniowa 1
63-405 Sieroszowice
tel. 663 396 474
www.pphuplotek.pl

**STUDNIE
GŁĘBINOWE
PRZEWIERTY
POD
DROGAMI**

**BRAUN
BUDOWNICTWO
OGÓLNE**

tel. 603 241 541